
 

75.0200.83.2019 
 

Zarządzenie nr 82 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 października 2019 roku 
 

w sprawie: odwołania Pełnomocników Rektora UJ w Collegium Medicum powołanych 

na kadencję 2016-2020  

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Odwołuję Pana prof. dr. hab. Marka Sanaka z funkcji Pełnomocnika Rektora UJ ds. nauki 

i rozwoju w Collegium Medicum.  

2. Odwołuję Pana prof. dr. hab. Piotra Richtera z funkcji Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. ogólnych w Collegium Medicum.  

3. Odwołuję Panią prof. dr hab. Krystynę Sztefko z funkcji Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. kształcenia i współpracy międzynarodowej w Collegium Medicum.  

4. Odwołuję Pana prof. dr. hab. Stanisława Kwiatkowskiego z funkcji Pełnomocnika 

Rektora UJ ds. klinicznych w Collegium Medicum.  
 

§ 2 
 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 82 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 września 2016 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocników Rektora UJ 

w Collegium Medicum na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.); 

2) zarządzenie nr 101 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 października 2017 roku 

w sprawie powołania nowego Pełnomocnika Rektora UJ ds. kształcenia i współpracy 

międzynarodowej w Collegium Medicum na kadencję 2016-2020 oraz zmiany 

zarządzenia nr 82 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 września 2016 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocników Rektora UJ 

w Collegium Medicum na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.); 

3) zarządzenie nr 21 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 lutego 2019 roku w sprawie 

powołania nowego Pełnomocnika Rektora UJ ds. klinicznych w Collegium Medicum oraz 

zmiany zarządzenia nr 82 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 września 2016 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocników Rektora UJ 

w Collegium Medicum na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.). 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2019 roku.  

 
 

Rektor 

 

 
Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


